Até as 10h00 do dia 27 de Agosto de 2020, exclusivamente por 

meio eletrônico, no endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br.  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço por grupo. 

PREÇO MÁXIMO GLOBAL: O preço máximo deste certame está fixado em R$ 173.680,00 (Cento e 

setenta e três mil, seiscentos e oitenta reais). 

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos podem ser obtidos no Protocolo Geral da Câmara Municipal, 

localizado na Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81, Centro - Foz do Iguaçu/PR, no horário das 08h00min às 

14h00min, no site da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu: